
ỦY BAN NHÂN DÂN 
XÃ  NGHĨA SƠN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày    tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tuyên truyền viên cơ sở xã Nghĩa Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 
Căn cứ Nghị định số 49/2024/NĐ-CP, ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy 

định hoạt động thông tin cơ sở; 
Căn cứ Hướng dẫn số 2806/HD-BTTTT ngày 16/7/2024 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông về hướng dẫn xây dựng, kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã tại Tờ trình số 05/TTr-

VHXH ngày 06/7/2025.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên cơ sở xã Nghĩa Sơn gồm có các ông, 
bà có tên tại danh sách kèm theo.

Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch, 
chương trình tuyên truyền vận động nhân dân thực hiện tốt đường lối, Chủ trương 
của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, các quy định của cấp Ủy, Chính 
quyền địa phương.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã, 

các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP,VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Liễm



DANH SÁCH
Đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở xã Nghĩa Sơn

( Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 07 /7/2025
 của UBND xã Nghĩa Sơn)

STT Họ và Tên Địa chỉ xóm Chức danh
1 Lê Thanh Đến Xóm 1 Trưởng xóm
2 Vũ Văn Bình Xóm 2 Trưởng xóm
3 Đỗ Thị Thu Xóm 3 Trưởng xóm
4 Nguyễn Thành Thật Xóm 4 Trưởng xóm
5 Nguyễn Văn Huyến Xóm 5 Trưởng xóm
6 Vũ Ngọc Cương Xóm 6 Trưởng xóm
7 Nguyễn Văn Cường Xóm 7 Trưởng xóm
8 Nguyễn Văn Châu Xóm 8 Trưởng xóm
9 Vũ Xuân Huyền Xóm 9 Trưởng xóm
10 Trần Văn Thưởng Xóm 10 Trưởng xóm
11 Trần Văn Tặng Xóm 11 Trưởng xóm
12 Vũ Xuân Hội Xóm 12 Trưởng xóm
13 Vũ Đình Bạch Xóm Đồng An Trưởng xóm
14 Đặng Ngọc Hà Xóm Đồng Ninh Trưởng xóm
15 Nguyễn Văn Tiệp Xóm Đồng Lợi Trưởng xóm
16 Trần Văn Dũng Xóm Đồng Thịnh Trưởng xóm
17 Trần Văn Hạ Xóm Đồng Hưng Trưởng xóm
18 Vũ Văn Thong Xóm Đồng Nhân Trưởng xóm
19 Trần Văn Long Xóm Nguyên Lực Trưởng xóm
20 Trần Văn Hiển Xóm Đồng Nguyên Trưởng xóm
21 Nguyễn Văn Hà Xóm Đồng Lực Trưởng xóm
22 Nguyễn Văn Hồng Xóm Đồng Thành Trưởng xóm
23 Nguyễn Văn Quang Xóm Đồng Quang Trưởng xóm
24 Trần Văn Điền Xóm Tâm Lương Trưởng xóm
25 Lưu Văn Hoan Xóm Đồng Tâm Trưởng xóm


		2025-07-07T11:50:04+0700


		2025-07-07T13:19:06+0700


		2025-07-07T13:19:06+0700


		2025-07-07T13:19:06+0700




